Администрация
муниципального образования
     Каменский сельсовет
      Сакмарского района
    Оренбургской области
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 04.04.2023  № 17-п
              с. Каменка

Об утверждении реестра муниципального имущества,
находящегося в муниципальной собственности муниципального
образования Каменский сельсовет Сакмарского района

В соответствии со ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации № 424 от 30.08.2011 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района
[bookmark: _GoBack]1.Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального образования Каменкий сельсовет Сакмарского района по состоянию на 01.03. 2023 года  согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с 01.03.2023 года, после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Каменский сельсовет.

Глава муниципального образования
Каменский сельсовет                                                              К.В.Топчий
Приложение
                                                                                    к постановлению администрации Каменского сельсовета
                                                                                                                                                       от 04.04.2023 № 17-п

Реестр муниципального имущества Каменского сельсовета на 01.03.2023 г.
Раздел 1. Недвижимое имущество (здание, строение, сооружение или объект незавершенного строительства, земельный участок, жилое, нежилое помещение или иной прочно связанный с землей объект, перемещение которого без соразмерного ущерба его назначению невозможно, либо иное имущество, отнесенное законом к недвижимости).

	              Реестровый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества (руб.)
	сведения о начисленной амортизации (износе)
	сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	реквизиты документов - оснований возникновения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	реквизиты документов возникновения иного вещного права (оперативное управление, хозяйственное ведение, безвозмездное пользование, постоянное (бессрочное) пользование) на недвижимое имущество
	сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях)
	сведения об основании возникновения ограничений (обременений)
	сведения об основании и дате прекращения ограничений (обременений)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

Глава администрации МО Никольский сельсовет	  		_______________________ К.В.Топчий

                Приложение
                                                                                                    к постановлению администрации Каменского сельсовета
                                                                                                                                                                         от 04.04.2023 № 17-п

Реестр муниципального имущества Каменского сельсовета на 01.03.2023г.
Раздел 2. Движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущество, стоимость которого превышает размер, установленный решениями представительных органов соответствующих муниципальных образований, а также особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями и определенное в соответствии с ФЗ от 03.11.2006 № 174-ФЗ, ФЗ от 12.01.1996 № 7-ФЗ

	Реестровый номер
	Наименование движимого имущества
	сведения о балансовой стоимости движимого имущества
	сведения о начисленной амортизации (износе)
	реквизиты документов - оснований возникновения права муниципальной собственности на движимое имущество, дата документов
	реквизиты документов возникновения иного вещного права (оперативное управление, хозяйственное ведение, безвозмездное пользование, постоянное (бессрочное) пользование) на движимое имущество, дата документов
	сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях)
	сведения об основании возникновения ограничений (обременений)
	сведения об основании и дате прекращения ограничений (обременений)
	наименование акционерного общества-эмитента, основной государственный регистрационный номер акционерного общества-эмитента
	сведения о количестве акций, выпущенных акционерным обществом (с указанием количества привилегированных акций),
	наименование хозяйственного общества, товарищества основной государственный регистрационный номер хозяйственного общества, товарищества
	размер уставного (складочного) капитала хозяйственного общества, товарищества; доля муниципального образования в уставном (складочном) капитале, в процентах

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

Глава администрации МО Каменский сельсовет	  		_______________________  К.В.Топчий